
平成３０年５月吉日 

 

  同窓生の皆さま 

 

第３３回東京かたばみ会同窓会（総会）のご案内 

                          

会 長 代 行  西 村 一 孝 

実行委員長  平 山 智 治 

 

皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年も早いもので東京かたばみ会同窓会（総会）の開催の時期が近づいてまいりました。 

来たる総会開催に向けて、昭和６２（１９８７）年卒のメンバーが中心となって実行委員会を構成し、

運営委員の先輩方・各学年理事の方々と共に、本同窓会を盛り上げるべく、準備作業を進めてい

るところです。 

時節柄ご多用中とは存じますが、是非とも万障お繰り合わせの上、また、同窓お誘いあわせの上、

会場へお越しくださいますようお願い申し上げます。  
         

 今年のテーマは… 

『 縁 ふたたび    

We can find out ”ENISHI” again . 』     
です。   

         

東京かたばみ会を通じて、在学中につながった”縁”が”ふたたび”つながり、旧友との親交もより

深まっていると耳にします。また、先輩・後輩とも幅広く交流することによって、実家が近所であっ

たことが判明したり、親族を通じたご縁が確認できたりと、縁がふたたびつながることで、その後い

ろいろと面白い化学変化が生じているようです。そのきっかけになる総会へ、１人でも多くの方にご

参加いただき、様々な”縁”にふれあっていただきたいという思いをテーマに込めました。 

 

今年は、宇部を全身で懐かしんでいただけるような企画、世代を越えた交流が深まるような企画を

考えております。どうぞお楽しみに！！多くの皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

開催日時 ： 平成３０年７月２８日（土） １３：００開会 １５：３０閉会 

（受付開始１２：００頃） 

開催場所 ： ホテル椿山荘東京 プラザ ５階 「オリオン」 

 

★ 東京かたばみ会 ホームページ http://www.tkatabami.com/ 

  



第３３回 東京かたばみ会同窓会（総会） 開催概要 

日  時  ： 平成３０年７月２８日（土）  １３：００～１５：３０ （受付開始 １２：００） 

場  所  ： ホテル 椿山荘 東京 プラザ５Ｆ 『オリオン』にて 

        東京都文京区関口２－１０－８ 電話：０３－３９４３－１１１１ 

最寄り駅 ： 東京メトロ有楽町線 「江戸川橋駅」 

        東京メトロ東西線「早稲田駅」 

        都電荒川線「早稲田駅」 

        ＪＲ山手線「目白駅」 

        詳細は、別紙「椿山荘への交通のご案内」をご覧ください。 

会  費  ： 一般 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 事前 9,000 円 （当日 10,000 円） 

        平成１９年度以降卒（30 歳以下相当）・・・・・ 事前 7,000 円 （当日 8,000 円） 

        学生 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 事前 1,000 円 （当日 同額） 

 
① 会費の支払 ・・・ 『事前払い』と『当日払い』があります（事前払いがお得です）。 

② 事前払い ・・・ ７月１０日（火）までに払込みをお願いします（当日払いは受付でお支払いください）。 

③ 払込方法 ・・・ 郵便局の窓口やＡＴＭで払込用紙により行う方法の他、銀行ＡＴＭ、インターネットバン 

キングによるお支払いが可能です（振込手数料はご負担ください）。 

④ 出欠の連絡 ・・・ 払込用紙以外でのお支払いの場合には、同封ハガキ、または電子メールをご利用いた 

だき、７月１０日（火）までに出欠についてご連絡ください。 

実行委員メールアドレス： katabami62@gmail.com 

※詳細は、別紙「会費等の事前払込みのお願い」をご確認ください。 

≪学年理事・幹事からのご連絡≫ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katabami62@gmail.com

